
www.nationalexpress.de/baumassnahmen
oder telefonisch bei unserem

Wir sind Partner von

Weitere Infos und Details zum Fahrplan erhalten Sie unter 

Zugumleitung und Haltausfall
Wattenscheid
30.09./01.10.2022

Aufgrund von Weichenarbeiten im Abschnitt Essen Hbf – Bochum Hbf in der Nacht 30.09./01.10.2022 werden zwischen 21:00 Uhr und 
05:00 Uhr auf einige Fahrten der Linie RE 1 (RRX) umgeleitet, sodass der Halt Wattenscheid entfallen muss. 
Als Ersatzhalt wird Wattenscheid-Höntrop angefahren. In den späten Nachtstunden außerhalb der regulären Busverkehrszeiten verkehren 
zusätzlich SEV-Taxen zwischen Wattenscheid und Wattenscheid-Höntrop. Alle Informationen nehmen Sie bitte dem Fahrplan.

 

Service-Telefon (24h): 0221 13 999 444

Ersatzhalt Schienenersatzverkehr (SEV)

Fahrgastinformation RE 1 (RRX)

Zugnummer 26800 SEV 26800 SEV 26850 26872 SEV 26802 SEV 26802 SEV 26804 SEV 26804 SEV 26866 26862 26868 26870 26878
Verkehrstage W(Sa) Sa+S TGL Sa+S W(Sa) Sa+S W(Sa) Sa+S TGL TGL TGL TGL Fr+Sa

Freitag, 30. September 2022 x x x x
Samstag, 1. Oktober 2022 x x x x x x x x x x

Dortmund-Scharnhorst 00:38 01:35 02:38 03:38 03:38 | 21:38 22:38 23:38
Dortmund Hbf 00:44 01:40 02:44 03:44 03:44 20:44 21:44 22:44 23:44
Dortmund Hbf 00:46 00:46 01:42 02:46 02:46 03:46 03:46 20:46 21:46 22:46 23:46
Bochum Hbf 00:56 00:56 01:52 02:56 02:56 03:56 03:56 20:56 21:56 22:56 23:56
Bochum Hbf 00:57 00:57 01:53 02:57 02:57 03:57 03:57 20:57 21:57 22:57 23:57
Wattenscheid 01:01 01:01 01:57 03:00 03:00 04:00 04:00 21:00 22:00 23:00 00:00
Wattenscheid 01:02 00:49 01:02 01:14 01:46 01:58 02:15 03:01 02:49 03:01 03:14 04:01 03:50 04:01 04:17 21:01 22:01 23:01 00:01
Wattenscheid-Höntrop (Ersatzhalt) 00:57 01:01 01:06 01:54 01:58 02:07 02:57 03:01 03:06 03:58 04:01 04:09 21:01 22:01 23:01 00:01
Wattenscheid-Höntrop (Ersatzhalt) ↘ 01:02 ↑ ↘ 01:59 ↑ ↘ 03:03 ↑ ↘ 04:03 ↑ 21:02 22:02 23:02 00:02
Essen Hbf 01:08 01:09 02:06 03:08 03:10 04:08 04:09 21:09 22:09 23:09 00:09
Essen Hbf 01:10 01:10 02:12 03:10 03:11 04:10 04:10 21:10 22:10 23:10 00:10
Mülheim (Ruhr) Hbf 01:15 01:17 02:18 03:15 03:17 04:15 04:17 21:16 22:16 23:16 00:16
Mülheim (Ruhr) Hbf 01:16 01:17 02:19 03:16 03:18 04:16 04:18 21:17 22:17 23:17 00:17
Duisburg Hbf 01:21 01:23 02:24 03:22 03:23 04:21 04:23 21:23 22:22 23:23 00:23
Duisburg Hbf 01:23 01:24 02:25 03:23 03:24 04:23 04:24 21:24 22:23 23:24 00:24
Düsseldorf Flughafen 01:31 01:32 02:34 03:31 03:32 04:31 04:32 21:32 22:32 23:32 00:32
Düsseldorf Flughafen 01:32 01:32 02:35 03:32 03:33 04:32 04:32 21:32 22:33 23:33 00:33
Düsseldorf Hbf 01:37 01:37 02:40 03:37 03:38 04:37 04:37 21:37 22:38 23:38 00:38
Düsseldorf Hbf 01:39 01:39 03:40 03:40 04:39 04:39 21:40 22:39 23:39 00:39
Düsseldorf-Benrath 01:44 01:44 03:45 03:45 04:44 04:44 | 22:44 23:44 00:44

zug aus Hamm (Westf) Hbf komend

Züge in Richtung Köln Hbf/Aachen Hbf

Zugnummer 26801 SEV 26801 SEV SEV 26871 SEV SEV 26803 SEV 26835 26837 26879 26841 26843 SEV 26843 SEV SEV 26845 SEV
Verkehrstage W(Sa) Sa+S Sa+S TGL TGL TGL TGL TGL So-Do(S) Fr+Sa TGL

Freitag, 30. September 2022 x x x x x x
Samstag, 1. Oktober 2022 x x x x x x x x x x x x x

Mülheim (Ruhr) Hbf 02:43 02:43 03:47 04:43 20:43 21:43 22:43 23:43 00:43 00:43 01:43
Mülheim (Ruhr) Hbf 02:44 02:44 03:47 04:44 20:44 21:44 22:44 23:44 00:44 00:44 01:44
Essen Hbf 02:51 02:51 03:54 04:51 20:51 21:51 22:51 23:51 00:51 00:51 01:51
Essen Hbf 02:53 02:53 03:56 04:53 20:53 21:53 22:53 23:53 00:53 00:53 01:53
Wattenscheid 02:58 02:58 04:02 04:58 20:58 21:59 22:58 23:58 00:58 00:58 01:58
Wattenscheid 02:59 02:49 02:59 03:14 03:50 04:03 04:17 04:48 04:59 05:13 20:59 22:00 22:59 23:59 00:59 00:49 00:59 01:14 01:46 01:59 02:15
Wattenscheid-Höntrop (Ersatzhalt) 02:57 03:01 03:06 03:58 04:04 04:09 04:56 05:00 05:05 21:01 22:01 23:00 00:01 00:57 01:01 01:06 01:54 02:01 02:07
Wattenscheid-Höntrop (Ersatzhalt) ↘ 03:02 ↑ ↘ 04:05 ↑ ↘ 05:01 ↑ 21:02 22:02 23:01 00:02 ↘ 01:02 ↑ ↘ 02:02 ↑
Bochum Hbf 03:03 03:06 04:10 05:06 21:06 22:06 23:05 00:06 01:03 01:06 02:06
Bochum Hbf 03:04 03:07 04:11 05:07 21:07 22:07 23:06 00:07 01:04 01:07 02:07
Dortmund Hbf 03:15 03:17 04:21 05:18 21:18 22:17 23:17 00:18 01:15 01:18 02:18
Dortmund Hbf 03:17 04:23 05:20 21:20 22:19 23:19 00:20 01:20 02:20
Dortmund-Scharnhorst 03:21 04:27 05:24 | 22:23 23:23 00:24 01:24 02:24
Dortmund-Scharnhorst 03:22 04:28 05:24 | 22:24 23:24 00:25 01:24 02:25
Dortmund-Kurl 03:24 04:31 05:27 21:25 22:26 23:26 00:27 01:27 02:27
Dortmund-Kurl 03:25 04:31 05:27 21:26 22:27 23:27 00:28 01:28 02:28
Kamen-Methler 03:27 04:33 05:29 21:28 22:29 23:29 00:30 01:30 02:30
Kamen-Methler 03:28 04:34 05:30 21:28 22:30 23:30 00:31 01:30 02:31
Kamen 03:31 04:37 05:33 21:31 22:32 23:33 00:34 01:33 02:34
Kamen 03:32 04:38 05:34 21:32 22:33 23:34 00:34 01:34 02:35
Bönen-Nordbögge 03:36 04:42 05:38 21:36 22:36 23:38 00:38 01:38 02:39
Bönen-Nordbögge 03:36 04:43 05:38 21:36 22:37 23:39 00:39 01:38 02:39
Hamm (Westf) Hbf 03:42 04:48 05:44 21:43 22:43 23:45 00:44 01:44 02:45

Züge aus Aachen Hbf/Düsseldorf Hbf kommend

Teilausfall


